¹⁵ Zie → BP 1182 p 693r 08 za 07-01-1402 (1,2,3), verkoop van 1/3 deel in deze goederen.

Johannes Pijnappel filius quondam (dg: Wautgheri) #Walteri# Pijnappel (dg: super h) totam partem et omne jus sibi competentes in hereditario censu trium librarum quindecim solidorum et duorum denariorum et unius oboli quem oppidum de Buscoducis solvendum habuit hereditarie Martini ex tercio campo ante Vlimen septem et dimidium iugera et quadraginta virgatas continente sito (dg: an) inferius plateam versus Vlimen inter hereditatem Walteri dicti Rike ex uno et inter hereditatem Lamberti Arts soen ex alio et quem campum predictum Gerardus de Eijcke filius quondam Henrici Poststeels erga dictum oppidum de Buscoducis emendo acquisierat et quem censum predictum dictus (dg: Ar) Lambertus Arts soen de Vlimen erga dictum oppidum de Busco emendo acquisierat prout in litteris vero sigillo etc (dg: hereditarie sup) insuper totam partem et omne jus sibi competentes in omnibus bonis que (dg: Oda) dictus quondam Lambertus (dg: Arts) Arts soen et Oda quondam eius uxor seu eorum alter stante integro matrimonio inter eos acquisierant seu (dg: later eo) acquisierat atque in omnibus bonis que dicta #quondam# Oda apportaverat ad dictum Lambertum quando ipsi (dg: Lamb) Lambertus et Oda per matrimonium copulabantur ut dicebat (dg: insuper) insuper totam partem et omne jus sibi competentes in una medietate que ad Rutgherum dictum Luwe de Hedechusen Theodericum et Johannem eius liberos et Petrum Vrederics soen de Hoesden maritum et tutorem legitimum Elizabeth sue uxoris filie dicti Rutgheri spectabat in hereditario censu quinque librarum solvendo (dg: ?i) anno quolibet de domo et area sita in Busco (dg: in qua) in qua dictus (dg: Hae) Hane piscator morabatur (dg: et quam medietatem) et quem censum quinque librarum Gerardus dictus Gheroij (dg: a) erga Johannem et Petrum filios quondam Petri lapicide emendo acquisierat et quam medietatem dicti census quinque librarum dictus quondam Lambertus Arts soen erga dictos Rutgherum Luwe Theodericum et Johannem eius liberos et Petrum Vrederics soen acquisierat emendo prout in litteris hereditarie supportavit Gerardo Vuchts et Henrico (dg: van der fi) filio quondam Ghisberti van der Smedebroec ad opus eorum et ad opus liberorum Godescalci filii quondam Johannis (dg: B) Becker ab eodem Godescalco et quondam Elizabeth filia dicti quondam Lamberti Arts soen pariter genitorum scilicet dicto Gerardo Vuchts pro una tercia parte dicto Henrico filio dicti quondam Ghisbe[rti] van der Smedebroec pro una tercia parte et (dg: dicto) ad opus ditorum liberorum #a# dictis Godescalco et quondam Elizabeth (dg: quondam) sua uxore pariter genitorum pro una tercia parte cum litteris (dg: et jure) et aliis et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Aa et Hubertus datum supra.

BP 1182 p 670v 07 do 22-12-1401.

Gerardus Vuchts ev Aleijdis, Henricus zvw Ghisbertus van der Smedebroec ev Heijlwigis, dvw Lambertus Arts soen van Vlimen, deden tbv Johannes Pijnappel zvw Walterus Pijnappel afstand van (1) alle goederen, die wijlen voornoemde Lambertus Arts soen na overlijden van zijn tweede vrouw Oda verworven had, (2) alle goederen, die wijlen voornoemde Lambertus en zijn vrouw Aleijdis dvw Rodolphus Roesmont tijdens hun huwelijk hadden verworven, (3) alle goederen, die aan hen of hun echtgenoten waren vermaakt door wijlen voornoemde Aleijdis wv Lambertus Arts soen et Aleijdis dvw Lambertus Arts soen, (4) het recht dat aan hen gekomen was na overlijden van Johannes en Margareta, kv Godescalcus zvw Johannes Becker verwekt bij wijlen zijn vrouw Elizabeth dvw Lambertus, in voornoemde goederen.

huiusmodi.

Gerardus Vuchts maritus et tutor legitimus Aleijdis sue uxoris Henricus filius quondam Ghisberti van der Smedebroec maritus et tutor legitimus Heijlwigis sue uxoris fili[arum] quondam Lamberti Arts soen de Vlimen super omnibus bonis que dictus quondam (dg: Arnoldus) #Lambertus# Arts soen post obitum quondam Ode sue secunde (dg: f) uxoris (dg: acq) acquisierat atque super omnibus bonis que dictus quondam Lambertus et Aleijdis sua uxor filia quondam Rodolphi (dg: Roempot) Roesmont seu eorum

alter stante integro matrimonio inter eosdem acquisierat et (dg: sce) seu acquisierant quocumque consistentibus sive sitis atque super omnibus (dg: he) #bonis# eis seu suis uxoribus (dg: a dicto quondam Lamberto) predictis a dicta quondam Aleijde relicta quondam (dg: Johannis) Lamberti Arts soen et Aleijde filia (dg: dictorum) eorundem (dg: Aleijdis et dicto fi filio) quondam Lamberti Arts soen et dicta quondam (dg: Lamberto pariter genit) quondam Aleijde (dg: -s pariter genita) seu eorum altera legatis in suo testamento #+ {hier BP 1182 p 670v 08 invoegen}# ad opus Johannis Pijnappel filius' quondam Walteri Pijnappel renunciaverunt promittentes indivisi super omnia ratam servare #et impetitionem# et obligationem ex parte sui #et suarum uxorum predictarum# deponere salvis' tamen eis supportacione eis a dicto Johanne Pijnappel in suo vigore permansura. Testes datum supra.

BP 1182 p 670v 08 do 22-12-1401.

+

Et super toto jure eis et dictis suis uxoribus de morte Johannis et Margarete (dg: p) liberorum Godescalci (dg: Mo) filii quondam Johannis Becker ab eodem Godescalco et quondam Elizabeth sua uxore filia (dg: dicti) quondam Lamberti pariter genitorum successione advolvendo in bonis predictis.

1182 p. 671r.

in crastino Thome: donderdag 22-12-1401.

BP 1182 p 671r 01 do 22-12-1401.

Godescalcus zvw Johannes Becker beloofde aan voornoemde Johannes Pijnappel dat zijn minderjarige kinderen Johannes en Margareta, door voornoemde Godescalcus verwekt bij wijlen zijn vrouw Elizabeth dwv Lambertus Arts soen van Vlimer, zodra ze meerderjarig zijn, afstand zullen doen van de goederen in het laatste contract genoemd.

[G]odescalcus filius quondam Johannis Becker promisit super omnia (dg: Johanni) dicto Johanni Pijnappel quod ipse Godescalcus Johannem et Margare[tam suos] liberos ab eodem Godescalco et quondam Elizabeth sua uxore filia (dg: dci L) quondam Lamberti Arts soen de Vlimer pariter genitos quamcito ad annos pubertatis pervenerint super jamdictis bonis in contractu proxime precedente conscriptis ad opus dicti Johannis Pijnappel faciet renunciare. Testes datum supra.

BP 1182 p 671r 02 do 22-12-1401.

Johannes Wert zvw Johannes Wert schoenmaker van Os verkocht aan Henricus gnd die Bruijn alias gnd Aelwijns soen een stuk land, in Oss, ter plaatse gnd in het Westervelt, tussen wijlen Henricus Venbossche enerzijds en Nijcholaus Berwijns soen anderzijds, een allodium.

Johannes Wert filius quondam Johannis Wert sutoris de Os peciam terre sitam in parochia de Os ad locum dictum int Westervelt inter hereditatem quondam Henrici Venbossche ex uno et inter hereditatem Nijcholai Berwijns soen ex alio ut dicebat hereditarie vendidit Henrico dicto die Bruijn alias dicto Aelwijns soen promittens super omnia warandiam et obligationem deponere tamquam de allodio. Testes (dg: G) Stamelaert et Gheel datum in crastino Thome.

BP 1182 p 671r 03 do 22-12-1401.

Willelmus Coelner, voor zich en zijn vrouw Heijlwigis, maakte bezwaar tegen (1) alle verkopeningen, vervreemdingen en bezwaringen, gedaan met goederen van wijlen Theodericus gnd Milter van Lijeshout, (2) alle verkopeningen en vervreemdingen, gedaan door Ghibo van den Broecken van Rijcstel met zijn goederen, (3) alle verkopeningen en vervreemdingen, gedaan door Jacobus van den Heijden van Rode, (4) alle verkopeningen en vervreemdingen, gedaan door

Johannes Buekentop zvw Rutgherus met zijn goederen, (5) alle verkopeningen en vervreemdingen, gedaan met goederen van wijlen Walterus gnd Weelman van Goerle.

Willelmus Coelner tam pro se quam pro Heijlwige sue' uxore omnes et singulas vendiciones et alienaciones et obligationes factas (dg: p) cum bonis quibuscumque quondam Theoderici dicti Milter de Lijeshout et omnes vendiciones et alienaciones factas per Ghibonem van den Broecken de Rijcstel cum bonis suis quibusque atque omnes vendiciones et alienaciones factas per Jacobum van den Heijden de Rode cum bonis suis quibuscumque atque omnes vendiciones et alienaciones factas per Johannem Buekentop filium quondam Rutgheri cum (dg: si) bonis sui' quibusque atque omnes vendiciones et alienaciones facta' (dg: per) cum bonis (dg: quibusque) quibusque quondam Walteri dicti Weelman de Goerle 'acquisierat (dg: prout in litteris) calumpniavit. Testes datum supra.